ПРОЕКТ

 «Веерное согласование»

Заместитель Председателя Правительства Ленинградской

области – председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

______________Д. Ялов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 2021 г. № ____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области
от 5 октября 2018 года № 375 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при заключении, исполнении, изменении и прекращении концессионных соглашений»

Правительство Ленинградской области постановляет:
         1.  Внести в Порядок взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при заключении, исполнении, изменении и прекращении концессионных соглашений, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 5 октября 2018 года № 375, следующие изменения:
          абзац шестой пункта 1.2 признать утратившим силу;

          абзац седьмой пункта 3.21 признать утратившим силу;

          в пункте 3.26 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет    экономики»;
          в пунктах 3.28 и 3.29 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пунктах 3.32-3.34 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пункте 3.40 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пункте 3.44 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пункте 4.22 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пункте 4.24 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики»;

          в пункте 4.25.3 слова «Комитет госзаказа» заменить словами «Комитет экономики».

          2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.
	Губернатор
Ленинградской области
	   А.Дрозденко

Исп. Зотов Н.С. (611-43-88, 1911,  ppp@lenreg.ru)